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Ülkemizin geleceği olan gençlerimizle birlikte; bilim, 
eğitim ve kültür alanında birlikte katkı sağlamak, 
üretmek, araştırmak, bilimi ve akılcılığı ön plana 
çıkarmak, milli bütünlüğümüzü korumak, Cumhuriyet 
kazanımlarını birlikte yüceltmek ve Türkiye’yi daha iyi 
yarınlara ulaştırabilmek amacında olan Üniversitemiz 
17.03.2006 tarihinde kurulmuştur.   

Kuruluşunun yaklaşık bir yıl sonrasında yapılan atamalarla tüm idari 
işlemlerini kendi bünyesinde yürütmeye başlayan Aksaray Üniversitesi; nitelikli 
ve dinamik akademik kadrosunu oluştururken, bir yandan da deneyimli idari 
personeli ile birlikte mesai gözetmeksizin öğrencilerimize daha iyi hizmet verme 
çabasına girişmiştir.  
 
Yine bu süre içinde idari personelin temel eğitimi tamamlanmıştır. Personelin 
takım ruhunu kazanması amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmiş ve 
kaynaşmaları sağlanmıştır. Yeni kurulan otomasyon sistemleri ile verilen 
hizmetin zamanı kısaltılmış ve kalitesi yükseltilmiştir. Akademik kadrolara 
yapılan atamalarda da yine nitelikli ve dinamik bir takım oluşturulmuş, 
Üniversitemizin vizyonuna uygun olarak seçkin yükseköğretim kurumlarının 
mensupları ile takımımız desteklenmiştir.  
 
Cari ve yatırım harcamalarımızda etkili, verimli ve tutumlu olmak hedeflenmiş; 
harcamaların miktarından çok niteliği ön planda tutulmuştur. Değişen şartlara 
uyumlu biçimde hareket edilebilecek esnek bütçe politikası ile kısa, orta ve uzun 
vadeli hedefler tespit edilmiş ve bu hedeflere ulaşmada kararlılık esas 
alınmıştır. 
 
Takım ruhu içerisinde yürütülen çalışmalar, ekteki raporda da açıkça 
belirtildiği biçimde kısa süre içinde meyvesini vermeye başlamıştır. 2007 yılının 
ikinci yarısından itibaren öğrencilerimizin refah seviyesini belirgin bir biçimde 
yükseltmenin çözümleri aranmıştır. Kurulan öğrenci kulüpleri, kaliteli ve ucuz 
yemek, psikolojik danışma ve rehberlik birimi, revir, resmi yurtların kalitesinin 
yükseltilmesi girişimleri ve öğrencilerin eğitim ve sınav yönetmeliğindeki 
çelişkilerin giderilmesi bunlardan sadece birkaçıdır. Bu yaklaşım sonucunda 
ÖSYM tarafından Üniversitemiz, 2006 yılında kurulan üniversiteler içerisinde 
en çok tercih edilen üniversite olarak ikinci defa açıklanmıştır. Bununla birlikte 
2010 yılındaki yerleştirmede öğrencilerimizin % 32’lik kısmı Üniversitemizi ilk 
5 tercih aralığında, % 51’i ilk 10 tercih aralığında değerlendirilmiştir. 
 

  
   

 



 

Üniversitemiz, takım ruhu ile yürütülen çaba neticesinde 21.Ekim.2010 
tarihinde yayımlanan “URAP Ekim 2010 – Üniversitelerimizin Akademik 
Performansa Dayalı Sıralaması” başlıklı rapora göre; 
a) 2000 yılından sonra kurulan üniversiteler arasında 2. sırada, 
b) Aynı sıralamada Devlet Üniversiteleri arasında 1. sırada, 
c) Toplam yayın puanı sıralamasında 125 Türk Üniversitesi arasında 10. sırada, 
yer almıştır. 
 
Bunun yanı sıra, Sayıştay Başkanlığınca yürütülen harcama sonrası denetim 
raporlarına göre düzenlenen ilk Sayıştay İlamımızda “2007 yılı içinde yapılan 
tüm harcamaların yerinde olduğu, işlemlerin mevzuata uygun yürütüldüğü, 
belge ve eklerin hepsinin tamam olduğu” tespit edilmiştir. 
 
2010 yılında Üniversitemiz ERASMUS Öğrenci Hareketliliği Programı 
kapsamında ilk öğrencisini Litvanya Kaunas Kolej’e göndermiştir. Yine ilk 
patentimiz 2010 yılı içerisinde alınmıştır. Günlük 5000 kişiye hizmet verebilecek 
kapasiteye sahip ASÜ Sosyal Tesisleri hizmete açılmıştır. Merkez Yerleşke’de 
Tören Alanı İnşaatı ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnşaatı tamamlanmış, 
Kampus Altyapı İnşaatı ise % 95 oranında bitirilmiştir. Altyapı için 2011 Yılı 
başında yeni etap ihalesi yapılacaktır.  
 
Üniversitemizin sloganını “Farkında olmanın yeni yüzü” olarak belirlemiştik. 
Ben, tüm akademik ve idari ekibim bir takım halinde çalışıyor ve her aşamada 
öğrencilerimizi kendi çocuklarımız olarak değerlendiriyoruz. Bu yaklaşımla hem 
çocuklarımız hem de ekibim huzur ve güven içinde eğitim-öğretim 
faaliyetlerimizi yürütmekteyiz. Eminim ki; çabamız önce fark edilecek, sonra 
takdir edilecek ve nihayet örnek alınacaktır.  
 
2007 yılından bu yana dinamik, akılcı ve çalışkan bir tutumla, verimliliği ön 
planda tutan tüm takım arkadaşlarıma gösterdikleri çabaları için, geleceğimizi 
yönlendirecek çalışmalarımızın temel unsurunu oluşturan öğrencilerimize de 
başarılarımıza yön verdikleri için teşekkür ediyorum. 

 
 
Prof. Dr. Necdet SAĞLAM 
Aksaray Üniversitesi Rektörü 

 

  
  
   

 



 

I- GENEL BİLGİLER 

 17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanunla 
kurulan Aksaray Üniversitesi; Aksaray ilinde 4 Fakülte, 2 Enstitü, 1 Sağlık Yüksekokulu,  1 
Meslek Yüksekokulu, 1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 1 Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu, Ortaköy ilçesinde 1 Meslek Yüksekokulu, Şereflikoçhisar ilçesinde 1 Meslek 
Yüksekokulu ve Güzelyurt ilçesinde 1 Meslek Yüksekokulu ile eğitim ve öğretim hizmeti 
sunmaya başlamıştır. 
 Üniversitemizde yaklaşık 8579 öğrenci, 488 akademik ve 214 idari personel 
bulunmaktadır.  
 Üniversitemizde, öğrencilerimizin serbest zamanlarını ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda değerlendirebilecekleri, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda çalışabilecekleri 
39 öğrenci topluluğu bulunmaktadır. 
 Yeni kurulan Üniversitemizin eğitim kalitesini artırmak, araştırma ve geliştirme 
çalışmalarını desteklemek ve yaymak, ulusal ve uluslar arası alanda kendini tanıtmak için 
modern kütüphaneciliğin gerektirdiği tüm hizmetleri verebilecek bir kütüphaneye 
kavuşacaktır. Ulusal ve uluslar arası bilgi iletişim ağları ile bağlantılı bilgisayar sisteminin 
üniversitemiz düzeyinde yaygınlaştırılması, akademik araştırmalarda ve öğrencilerimizin 
kaynak temininde kolaylıklar sağlamaktadır.   
 Çeşitli Kamu Kuruluşlarına ait binalarda hizmetini sürdüren birimlerimizin de birkaç 
aylık kısa bir süre içinde kendi binalarına taşınması sağlanacaktır. Merkez Kampusümüzün 
enerji nakil hatları, temiz ve pis su altyapısı ile çevre bilincine uygun olarak doğalgaz ısıtma 
sistemi tamamlanmıştır. 
 Eğitim-öğretim, bilim yapma ve yaymada öncülük faaliyetlerimizin yanı sıra bölgede 
Üniversite-Sanayi-Vatandaş işbirliği içerisinde, öncelikle bölgemiz olmak üzere sağlık, sosyal, 
kültürel ve ekonomik kalkınmasına ve tanınmasına yardımcı olmaya yönelik çalışmalarımız 
sürdürülmektedir. Üniversitemiz, Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB işbirliğinde 
bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının üretim ve yatırım projelerine teknik bilgi aktarımı ve 
fizibilite raporları sunacak Teknoloji Merkezi (TEKMER) tüm altyapısı ile hazırlanmış olup, 
kısa sürede faaliyetlerine başlayacaktır. Bu yöndeki başvurumuz ile henüz kuruluş 
aşamasındaki birimimiz ISO:17025 Kalite Belgesi ile yüksek bir standarda ulaştırılacaktır. 

Yapılan seçici atamalarla nitelikli öğretim elemanı sayımızda büyük bir artış olmasına 
rağmen, ulaşılan seviye yetersiz bulunduğundan aynı seçicilikle eğitim-öğretim kadromuzun 
güçlendirilme çalışmalarına devam edilecektir. 
 Kısa sürede yapılan onlarca bilimsel çalışmanın hem Üniversitemizin elemanlarına 
duyurulması ve hem de yerel halka açık biçimde düzenlenen seminer, konferans ve panellerle 
Aksaray İli büyük bir değişim sürecine girmiştir. Yazılı ve görsel basında sürekli yer alan bu 
çalışmalar; yürüttüğümüz faaliyetlerin il, bölge ve ülke halkı ile bütünleştiğimizin kanıtıdır. 
 Öğrencilerimize yerleşkemizdeki açık spor tesisleri ile 2009 yılında tamamlanan 1000 
seyirci kapasiteli kapalı spor salonumuzda birçok branşta spor yapma imkanı sunulmaktadır. 
Mevcut imkanlarımızın yetersizliğine rağmen ferdi sporlarda Türkiye, Avrupa ve Dünya 
şampiyonlukları kazanan öğrencilerimizin varlığı bu yöndeki çalışmalarımıza kaynak teşkil 
etmektedir. Açık ve kapalı spor alanlarının tamamlanması ile bu seviye daha da yükselecektir.  

 

  
  
   

 



 

2007 yılında 32 adet öğrenci topluluğu kurulmuş, bu topluluklar kuruluş aşamasından 
itibaren her türlü destekle aktif hale getirilmiştir. Toplulukların yanı sıra, Öğrenci Konseyi 
temsilcileri sürekli olarak birim senatoları ile Üniversite Senatosu toplantılarına katılarak 
öğrencilerimiz adına alınan kararlarda söz sahibi olmuşlardır. Böylelikle öğrencilerimiz hem 
kararlarda etkin hale getirilmiş ve hem de alınan kararların temsil ettikleri birimlerdeki 
öğrencilerimize duyurulması sağlanmıştır. Öğrencilerimizin kendileri ile ilgili kararlarda söz 
sahibi olmaları ile yürütülen faaliyetlerin etkin ve verimli yürütülmesi ile kısa sürede 
memnuniyete dönüşmesi sağlanmıştır. 
 Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel etkinlikleri kapsamında; Bahar Şenlikleri, Türk 
Sanat Müziği konserleri, Türk Halk Müziği konserleri, rock konserleri, halk oyunları, tiyatro 
gösterileri, bilgi, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş, diğer üniversitelerimiz ve 
Devlet Konservatuvarları ile Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğünce ortaklaşa 
düzenlenecek opera, şan ve bale gösterileri her yıl arttırılarak sürdürülecektir. 
 Öğrencilerimize mezun olacakları güne dek her türlü sağlık hizmeti verilmeye 
başlanmıştır. Revir ve psikolojik danışmanlık ve rehberlik birimleri hizmete açılmıştır. 
Sağlığın temeli olarak düşünülüp kaliteli ve ülkemizdeki en ucuz yemek hizmeti sunulmuş; 
neticede, Öğrencilerimizin takdirini kazanmıştır. 
 Öğrencilerimizin gösterdiği uyum ve tutarlı davranışlara karşılık bölge halkının ev 
kiralamakta gösterdiği kolaylığın yanı sıra Üniversitemizce ilgili kamu kurumları ve özel 
yurtlarla yürütülen çalışmalar neticesinde mevcut yurtların kaliteleri yükseltilmiş ve ek olarak 
yeni kamu yurt projesi başlatılmıştır. Bu yönüyle de öğrencilerimizin barınma ihtiyaçları 
karşılanmış, artan öğrenci sayısına rağmen barınma sorunu olmayan ender üniversitelerden 
biri olma özelliğimiz sürdürülmüştür.  
  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Aksaray Üniversitesi; evrensel değerler ışığında bilim, teknoloji, kültür ve sanat 
birikiminden yararlanarak, ülkenin geleceği için üstün nitelikli bireyler yetiştirmeyi; araştırma, 
eğitim ve hizmet alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmayı görev edinmiştir.  

Vizyon 

Aksaray Üniversitesi; öğrencileri, öğretim üye ve elemanları, eğitim programları ve 
araştırmalarıyla bir model oluşturan, ulusal ve uluslar arası ortamlarda mensubu olmaktan 
övünç duyulan, üniversite-sanayi işbirliği ile tanınan önder bir üniversite olmayı vizyon edinir. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Üniversitelerin kuruluşu ve görevleri, Anayasa’mızın 130 uncu maddesi ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 3 üncü maddesinin (c),(d) ve 12 nci maddesinde belirlenmiştir. 
Anayasa’mızın 130 uncu maddesi;  
“MADDE 130. - Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve 

ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve 
insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel 
özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 
  
  
   

 



 

Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile 
vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim kurumları 
kurulabilir.” 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 3 üncü maddesinin (c) ve (d) fıkraları; 
        “MADDE 3. - c) Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ile yüksek teknoloji 
enstitüleri ve bunların bünyesinde yer alan fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, 
konservatuvarlar, araştırma ve uygulama merkezleri ile bir üniversite veya Yüksek teknoloji 
enstitüsüne bağlı meslek yüksekokulları ile bir üniversite veya Yüksek teknoloji enstitüsüne 
bağlı olmaksızın ve kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından kurulan 
meslek yüksekokullarıdır. Yüksek teknoloji enstitüsü, özellikle teknoloji alanlarında yüksek 
düzeyde araştırma, eğitim-öğretim, üretim, yayın ve danışmanlık yapan, kamu tüzel kişiliğine 
ve bilimsel özerkliğe sahip bir yükseköğretim kurumudur. 
                                 d) Üniversite: Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek 
düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, 
yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur.” 

Yükseköğretim kurumlarının görevleri başlıklı 12 nci maddesi; 
MADDE 12.-Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri; 
 a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 
kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 
Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 
sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 
verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 
tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 f) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 
sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 
sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 
kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
 ı) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 
ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

  
  
   

 



 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
  

  
MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR (m2) 

  
  

  EĞİTİM  ALANLARI SOSYAL ALANLAR SPOR ALANLARI   
SIRA 
NO 

FAKÜLTE, YO, 
MYO,  
ENSTİTÜLER, 
LABORATUAR, 
SOSYAL TESİS,  
SPOR SALONU İDARİ 

BİNALAR DERSLİK LAB. KANTİN 
VB LOJM. Yurt 

  
SİRKİL
ASYON 
ALANI 

Açık 
Spor 

Tesisi 

Kapalı 
Spor 

Tesisi 
TOPLAM 

 FAKÜLTELER    

1 Fen – Edebiyat 1153 867 1383 0 0 0 2705 0 0 6108

2 İktisadi ve İdari Bilimler 5600 2900 100 100 0 0      3800 0 0 12500

3 Eğitim 791 1099 300 0 0 0 2019 0 0 4209

4 Mühendislik 2162 1825 700 433 0 0 4680 800 0 10600

 YÜKSEK OKULLAR    

1 Sağlık Yüksekokulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile müşterek bina kullanılmaktadır. 

2 BESYO 450 420 48 450 0 0 2192 0 40 3600

  MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI    

 1 Aksaray MYO  1070 1217 477 477 0 0 2259 0 0 5500

 2 Sağlık Hizmetleri MYO 559 652 325 536 0 0 2992 0 0 5064

 3 Ortaköy MYO 666 1347 384 526 0 0 2477 0 0 5400

4 Şereflikoçhisar B.C. 
MYO  507 1080 162 392 0 0 2205 0 54 4400

5 Güzelyurt MYO 308 355 38 125 0 0 404 0 0 1230

 YURTLAR    

1 Aksaray Üniv. Kız Yurdu 60 24 24 160 0 1003 1315 162 0 2748

 ENSTİTÜLER    

1 Sosyal Bilimler Enstitüsü  Fen Bilimler Enstitüsü ile müşterek bina kullanılmaktadır. 

2 Fen Bilimler Enstitüsü 652 519 0 15 0 0 734 0 0 1920

 SPOR TESİSİ    

1 ASÜ Spor Salonu 50 300 0 3250 3600

2 Atletizm Pisti 0 0 0 0 0 0 0 18180 0 18180

 SOSYAL TESİSLER    

1 ASÜ Yemekhane 600 0 0 4800 0 0 600 0 0 6000

2 Mediko Sosyal 50 0 0 0 0 0 100 0 0 250

3 ASÜ Anaokulu 300 440 25 0 0 0 975 0 60 1800

4 ASÜ Çarşı 0 0 0 2000 0 0 2000 0 0 4000

 LABORATUARLAR    

1 Merkezi Laboratuar 302 291 4207 0 0 0 1600 0 0 6400

  TOPLAM 14930 12596 8148 8014 0 1003 30282 962 3344 103509

 

  
  
   

 



 

2- Örgüt Yapısı 
 
 Üniversitemiz Aksaray ili ve ilçelerinde bulunan Fakülteler, Yüksekokullar, Enstitüler 
ve Rektörlüğe bağlı İdari Teşkilatlardan oluşmaktadır. 
 
AKSARAY İLİNDE BULUNAN YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARIMIZ 
 
a) Aksaray Merkez Yerleşkesi: 
           1- Fen-Edebiyat Fakültesi, 
           2- Eğitim Fakültesi, 
           3- Mühendislik Fakültesi, 
           4- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
 5- Rektörlük ve İdari Birimler 
b) Taşpazarı Mahallesi (Otogar Mevkii): 
           1- Aksaray Meslek Yüksekokulu, 
c) Tacin Mahallesi (Konya Bulvarı)          
 1-Sosyal Bilimleri Enstitüsü 
            2-Fen Bilimleri Enstitüsü 
c) Zafer Mahallesi: 

1- Sağlık Yüksekokulu, 
           2- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
 
d) Dağılgan Mevkii: 

1- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 
   
İLÇELERDE BULUNAN YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARIMIZ: 
     1- Ortaköy Meslek Yüksekokulu, 
 2- Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu Meslek Yüksekokulu 

3- Güzelyurt Meslek Yüksekokulu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
   

 



 

 

  
  
   

 



 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cinsi Adet 
İnşaat Makineleri ve Aletleri 84 
Atölye Makineleri ve Aletleri 189 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletler 145 
Müzik Aletleri ve Aksesuarları 107 
Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz Ve Aletler 22 
Taşıtlar 7 
Döşeme Demirbaşları 480 
Temsil ve Tören Demirbaşları 946 
Aydınlatma Cihazları        21 
Büro Mobilyaları 17.481 
Misafirhane Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 537 
Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 1.237 
Kütüphane Mobilyaları 246 
Basılı Yayınlar 2.288 
Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 6.599 
Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 114 
Güzel Sanat Eserleri 25 
Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 9 
Vitrinde Sergilenen Süs Eşyaları 1 
Kontrol Güvenlik Sistemleri 14 
Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz  ve Araçları 193 
Yemek Hazırlama Ekipmanları 780 
Seminer Sunum Amaçlı Ürünler 518 
Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 86 
Çeşitli Spor Aletleri 297 
Bilgisayarlar ve Sunucular 2.146 
Bilgisayar Çevre Birimleri 428 
Teksir ve Çoğaltma Makineleri 86 
Haberleşme Cihazları 474 
Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 351 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 60 
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 188 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihaz ve Aletleri 342 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 487 
Araştırma ve Üretim Amaçlı Laboratuvar Cihazları ve Aletleri 696 
Tarım ve Ormancılık Makine ve Aletleri 10 
İş Makineleri ve Aletleri 5 
Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletleri 6 
Diğer Büro Makine ve Aletler Grubu 286 
Görsel ve İşitsel Kaynaklar 19 
Derslik Süslemeleri 18 
Seyahat-Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Taşınırlar 3 
  
  
   

 



 

4- İnsan Kaynakları 
4.1- Akademik Personel 
 

Akademik Personel 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 
Göre 

 
Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 8 15 23 23 - 
Doçent 17 33 50 50 - 
Yrd. Doçent 155 69 224 224 - 
Öğretim Görevlisi 104 33 137 137 - 
Okutman 23 32 55 55 - 
Çevirici 0 1 1 1 - 
Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı 0 1 1 1 - 

Araştırma Görevlisi 165 110 275 275 - 
Uzman 16 4 20 20 - 

 
 
 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 
Profesör - - 
Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 
Öğretim Görevlisi - - 

Okutman ABD Rektörlük 
Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 
Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 
Toplam 1 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
   

 



 

4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör - - 
Doçent - - 
Yrd. Doçent İİBF KTO Karatay 
Öğretim Görevlisi - - 
Okutman - - 
Çevirici - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 
Araştırma Görevlisi - - 
Uzman - - 
Toplam 1 1 

 
 
 

                    4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 
 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Fen Edebiyat Fak. 
(DEKAN) 

HACETTEPE ÜNV. 

Profesör Eğitim Fak. 
DEKAN 

HACETTEPE ÜNV. 

Doçent    Fen Edebiyat Fak HACETTEPE ÜNV. 
Yrd. Doçent - - 
Öğretim Görevlisi - - 
Okutman - - 
Çevirici - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 
Araştırma Görevlisi - - 
Uzman - - 
Toplam 3 3 

 
 
 
 
 
 

 
 

  
  
   

 



 

 
4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 
Doçent - 
Yrd. Doçent - 
Öğretim Görevlisi - 
Uzman - 
Okutman - 
Sanatçı Öğretim Elemanları - 
Sahne Uygulatıcısı - 
Toplam - 
 
 
 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 31 134 132 89 84 18 
Yüzde 6 27.4 27.3 18.2 17.1 4 

 
 

 
4.7- İdari Personel  

 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 152 108 260 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 5 8 13 
Teknik Hizmetler Sınıfı 35 20 55 
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 - 1 
Din Hizmetleri Sınıfı - - - 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 21 47 68 
Toplam 214 183 397 

 
 
 
 
 

  
  
   

 



 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 
Kişi Sayısı 6 70 54 71 13 
Yüzde 2,8 32,8 25,2 33,2 6 

 
4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı 85 29 30 24 33 13 
Yüzde 39,8 13,5 14 11,2 15,4 6,1 

 
 
4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 34 70 40 39 24 7 
Yüzde 15,8 32,7 18,6 18,3 11,3 3,3 
 

4.11- İşçiler 
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler - - - 
Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) - - - 
Vizesiz işçiler (3 Aylık) - - - 
Toplam - - - 

 
4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı - - - - - - 
Yüzde - - - - - - 

 
 

  
  
   

 



 

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı - - - - - - 
Yüzde - - - - - - 
 
 

5- Sunulan Hizmetler 
   

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 
Topla

m 
 E K Top. E K Top. Kız Erkek     

Fakülteler 1390 1246 2636 896 595 1491   1841 2286 4127 
Yüksekokullar 358 407 765 57 18 75 425 415 840 
Enstitüler 79 162 241    79 162 241 
Meslek Yüksekokulları 1170 1869 3039 194 138 332 2007 1364 3371 
Toplam 2997 3684 6681 1147 751 1898 4352 4227 8579  

 
 

 
5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 
Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 
Öğretim 

Toplamı(a) 
  E K Top. E K Top. Sayı 

Yüzde* 

Fakülteler 21 38 59 - - - 59 %0,68 
Yüksekokullar - - - - - - - - 

 
*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören 
öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 
 
 
 

 
  
  
   

 



 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 
 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS 
Kontenjanı

ÖSS sonucu 
Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı 

Fakülteler 1830 1733 97 %95 
Yüksekokullar 263 263 0 %100          
Meslek Yüksekokulları 2060 1442 618 %70 
Toplam 4153 3438 715 %88 

 
 

5.2- Sağlık Hizmetleri 
Öğrencilerimizin sağlık sorunlarının giderilmesi amacıyla öncelikle revir kurulmuş ve 

hemen ardından Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi faaliyete geçirilmiştir. Böylelikle 
öğrencilerimize okullarında sağlık hizmeti verilmeye başlanmıştır.  

Aksaray Üniversitesi öğrencileri sağlık sorunlarının giderilmesi ile ilgili olarak devlet 
hastanelerinden ve özel polikliniklerden yararlanabilmektedirler. Herhangi bir sosyal güvenlik 
kuruluşundan yararlanma olanağı bulunmayan öğrencilerimizin Tedavi giderleri üniversite 
tarafından karşılanmaktadır. Üniversitede Mediko-Sosyal birimi kurulması için gerekli 
çalışmalar tamamlanmak üzeredir. 
 

5.3-İdari Hizmetler 
 5467 sayılı Kanunla kurulan Aksaray Üniversitesinin kadrolarının kullanımına izin 
verilmesinin ardından, 2010 yılı içerisinde de idari teşkilatlanmasına devam etmiştir. 

Aksaray Üniversitesi ekibi akademik ve idari personeli ile öğrencilerinden 
oluşmaktadır. 2010 yılında bu ekibin tam bir bütünlük içinde hareket etmesi hedeflenmiş, 
geçen kısa süre içerisinde de bu hedefe ulaşılmıştır. İlkeli ve seviyeli eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yanında; mevcut kaynaklarımızın etkili ve verimli biçimde kullanılması 
neticesinde, yılın sonunda bu raporda da açıkça görüleceği üzere tüm alanlarda başarılarımız 
katlanarak sürmüştür. Bundan sonraki yıllarda da nitelikli ve verimli yatırımlarla kendi 
alanında örnek alınacak bir kurum kimliği hedeflenmiştir. 
 

5.4-Diğer Hizmetler 
Kampüs alanındaki yapılandırma çalışmaları bütün hızıyla devam etmektedir.2009 

yılında faaliyete geçen ASÜ Sosyal Tesislerinde servise hazırlanan yemekler akademik ve 
idari personelimiz ile öğrencilerimize sunulmaktadır. Yemek hizmetleri yapılan ihaleler 
sonucu müteahhit firmalarca yürütülmektedir. 

Yemek hizmetleri gıda mühendisi ve beslenme uzmanları kontrolünde verilmekte olup, 
yemeğin pişirilmesinden servisine kadar geçen her aşamada her türlü hijyen kurallarına 
titizlikle uyulmaktadır. 

Üniversitemizin öğrencilerine ve çalışanlarına öğle yemeği, 2. öğretim öğrencilerine 
akşam yemeği hizmeti vermekte ve yemekler 4 kaptan oluşmaktadır. 2010 yılında 
öğrencilerin yedikleri yemek sayısı 75.966’ya ulaşmış olup, toplamda yenen yemek sayısı 
108.764’tür. Fakülte ve Yüksekokullarımızın yerleşke olarak farklı yerlerde olması nedeniyle 
karşılaşılan güçlüklere rağmen verilen yemek hizmetlerinin ucuz, kaliteli ve hijyenik olması 
hususlarında sürekli kontrollere devam edilmektedir. 

  
  
   

 



 

Üniversitemiz Yönetim Kurulu tarafından belirlenen başarılı ve yardıma muhtaç 
öğrencilerimize yemek yardımı yapılmaktadır. 
 
 Barınma 
 Resmi ve özel yurtlar sıklıkla ziyaret edilerek, verilen barınma hizmetinin kalitesi 
yükseltilmiş, öğrencilerimizden memnuniyet bilgilerinin geri dönüşümüyle başarıya ulaşıldığı 
düşünülmüştür. Üniversitemiz 2009 Ocak ayında kız yurdunu açmış olup, Fakülte ve 
Yüksekokullarda okuyan kız öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Aksaray’da 
yükseköğrenim gören öğrencilerin barınma sorunları önemli ölçüde çözümlenmiştir. İl 
merkezinde ve yüksekokul bulunan ilçelerde Kredi ve Yurtlar Kurumu’na bağlı kız ve erkek 
öğrenci yurtlarının yanı sıra Milli Eğitim Bakanlığı’nın denetiminde olan özel yurtlar da kız 
ve erkek öğrencilerimize hizmet vermektedir. Diğer yandan kampüs içinde 1000 öğrenci 
kapasiteli yurt yapımı devam etmektedir. Ayrıca özel yurtlar ve halkın ev tutmada 
öğrencilerimize gösterdiği kolaylık barınma sorunundaki avantajlarımızdır. 
 

Kültür 
 Öğrencilerin ders dışı zamanlarını en iyi biçimde değerlendirmelerini ve öğrenim 
dönemi içinde kültürel etkinliklerde bulunmalarını sağlamak amacıyla halk oyunları, müzik, 
tiyatro gibi çeşitli konularda çalışmalarını sürdüren öğrenci toplulukları; yapılan yılsonu bahar 
şenliğinde ve diğer zamanlarda çeşitli etkinlikler yapmaktadır. 
 Üniversitemizin öğrencilerin ilgi duydukları alanların hemen hepsini kapsayacak 
şekilde ve sayıda olan öğrenci topluluklarının çalışma dalları spor, çeşitli meslekler ve güzel 
sanatların pek çok dalını içerecek biçimdedir. Bunlara her yıl öğrencilerden gelen istekler 
doğrultusunda yeni etkinlik alanları eklenmektedir. Nitekim öğrenci topluluğu sayımız 2010 
yılı itibariyle 39’a ulaşmıştır. 
 Öğrenci toplulukları yıl boyunca öğrencilere, akademik ve idari personele yönelik 
çeşitli konser, panel ve film gösterileri düzenlemektedir. Bununla birlikte üniversitemizin 
Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından yıl içinde düzenlenen konferans, panel ve film 
gösterimleri gibi her türlü kültürel etkinliklere öğrencilerimiz katılabilmektedir. 
  
 Spor 
 Üniversitemizin kampüs alanı içinde kapalı ve açık spor alanları bulunmaktadır. 
Merkez yerleşkemizde yapılması planlanan ve 2008 yılında inşaatına başlanan 1000 kişi 
kapasiteli kapalı spor tesisimizin yapımı 2009 yılında bitmiştir. Spor hizmetleri öğrencilerin 
ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı 
kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmek, boş 
zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak üzere 
aşağıdaki hizmetler yürütülür. Akademik takvimin başlaması ile birlikte çeşitli dallarda spor 
kursları ve turnuvaları düzenlenir. Ayrıca üniversiteler arası spor yarışmalarında bay ve bayan 
takımları Aksaray Üniversitesini temsil etmektedir. Öğrenciler her yıl yapılan seçmelere 
başvurarak diledikleri spor takımına katılabilirler. 
 a) Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlenmektedir. 
 b) Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, 
bu alandaki çalışmaları yaygınlaştırılmakta, üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve 
karşılaşmalara katılmaları sağlanmaktadır. 
 c) Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılması, 
elamanların planlı bir şekilde çalışmaları ve bir merkezden yönetilmeleri sağlanmaktadır. 
  

  
  
   

 



 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 Üniversite yönetim örgütü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 
Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 
Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
esaslarına göre teşkilatlanmıştır. 
          Buna göre Üniversitemizin yönetim örgütü; Üniversite tüzel kişiliğinin temsilcisi 
olarak Rektör, Rektöre bağlı Rektör Yardımcısı, Genel Sekreter, Senato, Yönetim Kurulu, 
Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar ve Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları ve Hukuk 
Müşavirliğinden oluşmaktadır. (Detaylar 6’ncı sayfada yer alan Teşkilat Şemasında 
görülebilir.) 
         5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 01/01/2006 tarihinde tüm 
hükümleri ile yürürlüğe girdiğinden, iç kontrol sistemi ilgili Kanun çerçevesinde 
yürütülmüştür.  
         Üniversitemiz merkez teşkilatı 4 fakülte, 2 yüksekokul, 5 meslek yüksekokulu, 2 
enstitü olmak üzere, toplam 13 yükseköğretim kurumu ile Rektörlüğe bağlı idari 
teşkilatlardan oluşmaktadır. Üniversitemizin temel fonksiyonları bu birimler tarafından 
yürütülmektedir. 
         Rektörlük, Fakülte, Yüksekokul ve Enstitülerimizde harcama yetkilileri sırayla; Daire 
Başkanları, Fakülte Dekanı, Yüksekokul Müdürü ve Enstitü Müdürleridir. 
           Rektörlük örgütünde gerçekleştirme görevlisi, her bir daire başkanının belirlemiş 
olduğu pesoneli ifade eder. Mali işlemlerin sürecinde harcama evraklarının ön mali kontrolleri 
harcama birimlerince yapılmaktadır. Aynı şekilde bütçe işlemleri sırasında Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı tarafından da tahakkuk evrakları gerekli ön mali kontrollere tabi 
tutulmaktadır.   
         Gelecek yıllarda iç denetçi atamalarının gerçekleştirilmesiyle, iç kontrol sisteminin 
mevzuatında belirlendiği şekilde oluşturulması sağlanacaktır. 
 

 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri  
Amaç 1: Eğitim- Öğretim Kalite seviyesi 
 
Hedef 1.1:Akademik Hizmet kalitesi 

 
            Faaliyet 1.1.1:  Öğretim Üyesi Sayısının Standartlara Uygun Seviyede Tutulması 

- Mevcut ve yeni açılacak birimlerdeki öğretim üye ihtiyaçları için 
standarda uygun biçimde atama izni alınacaktır. 
            Faaliyet 1.1.2:   Fiziki Alan Miktarının Artırılması 
                       -    Üniversitemiz gelişim planına uygun olarak derslik ve laboratuvar inşa 
edilecektir.  
            Faaliyet 1.1.3:  Teçhizat ve Donanım Eksikliğinin Giderilmesi 
                       -     Toplulaştırılmış ödeneklerle fizibilitesi yapılarak merkezi alım yöntemiyle 
teçhizat ihtiyaçları karşılanacaktır. 
            Faaliyet 1.1.4:  Veriye Ulaşım İmkânlarının Artırılması 

- Kurulan altyapı ağının sağladığı imkânların yaygınlaştırılmasına devam 
edilecektir.  
            Faaliyet 1.1.5:   Öğretim Elemanı Kalitesinin Artırılması 

  
  
   

 



 

                       -     Proje, yayın ve araştırma teşvik edilerek, bu çalışmaların mali açıdan 
desteklenmesi sağlanacaktır. 
 
                 
            Faaliyet 1.1.6: Sosyal Hakların İyileştirilmesi 

- Üniversitemiz gelişim planına uygun olarak konukevi, lokal, anaokulu, 
ilköğretim okulu, lojman ve kreş inşa edilecektir. 
             Faaliyet 1.1.7: Mesleki Kariyer İmkânların Yükseltilmesi 
                        -    Yurt içi ve yurt dışındaki akademik faaliyetlere katılım desteklenerek 
kariyer imkânları artırılacaktır. 
 

Hedef 1.2:İdari Hizmet Kalitesi 
  

            Faaliyet 1.2.1: İdari Personel Niteliğinin Arttırılması 
             -     Katılımcı yönetim modeli doğrultusunda eleştiri ve öneriye açık biçimde 
hizmet içi eğitimler verilecektir. 
            Faaliyet 1.2.2:  Fiziki Alan Miktarının Artırılması 
                        -     Mevcut hizmet binalarının fiziki kapasitesi artırılacak. 
            Faaliyet 1.2.3:  Teçhizat ve Donanım Eksikliğinin Giderilmesi 
                        -     Toplulaştırılmış ödeneklerle fizibilitesi yapılarak merkezi alım yöntemiyle 
teçhizat ihtiyaçları karşılanacaktır. 
            Faaliyet 1.2.4: Sosyal Hakların İyileştirilmesi 

-      Üniversitemiz gelişim planına uygun olarak konukevi, lokal, anaokulu, 
ilköğretim okulu, lojman ve kreş inşa edilecektir. 
            Faaliyet 1.2.5: Mesleki Kariyer İmkânlarının Yükseltilmesi 
                        -     Mesleki kariyer imkânları kadro temini yoluyla artırılacak, liyakate dayalı 
kariyer terfisi sağlanacaktır. 
 

Hedef 1.3:Öğrenci Eğitim Düzeyi 
  
Faaliyet1.3.1:Uluslararası Akreditasyon ve İşbirliği 
            -     Uluslar arası ilişkiler ofisi tarafından toplantı ve duyurularla bilgilendirme 

yapılacaktır. 
            Faaliyet1.3.2:Bilgiye Erişim Olanaklarının Artırılması 
                       -      e-Kütüphane ve internet olanaklarının sağlanması 
            Faaliyet 1.3.3:Sosyal Olanakların İyileştirilmesi 

- Üniversite gelişim planına uygun olarak barınma, beslenme, kültür ve 
spor tesisleri inşa edilecektir. 
            Faaliyet 1.3.4: Ortaöğretimde verilen eğitim eksiklerinin giderilmesi 
                       -      Sürekli Eğitim Merkezinde, eksiklikleri giderecek eğitimler verilecektir. 
 
            Amaç 2: AR-GE ve İnovasyon Kapasitesi 

 
Hedef 2.1:AR-GE İle İlgili Merkezlerin Kurulması 
 
Faliyet 2.1.1:Üniversitemiz gelişim planına uygun olarak Merkezi Laboratuar, 
TEKMER ve TEKNOKENT inşa edilecektir. 

- İstanbul’ daki Aksaray’lı İş Adamları tarafından yaptırılan bina merkezi 
laboratuvar olarak düzenlenecektir. 

- Sürekli Eğitim Merkezi ve AR-GE Merkezi işlerlik kazandırılacaktır. 

  
  
   

 



 

            Hedef 2.2:  Sanayi ile İşbirliğinin Artırılması 
            Faaliyet 2.2.1: İlin yerel güçlerinin, siyasi otoritesinin, sivil toplum kuruluşlarının, 
basının, meslek örgütlerinin ve derneklerinin Üniversitemizle işbirliği sağlanacaktır. 
            Hedef 2.3: Ulusal ve Uluslar arası Diğer Üniversitelerle İşbirliği Sağlanması 
            Faaliyet 2.3.1: Proje, yayın ve araştırma faaliyetleri mali açıdan desteklenerek diğer 
üniversitelerle ortak çalışma şartları sağlanacaktır. 
            Hedef 2.4: Üretilen Bilginin Topluma Kazandırılması 
            Faaliyet 2.4.1: Herbaryum ve Müze kurulacaktır. 

- Herbaryum ve müzelerle üretilen bilgi topluma kazandırılacaktır. 
- Toplumsal ihtiyaca yönelik eğitim programları düzenlenecektir.  

             Amaç 3:  Öğrenci Sosyal Aktivitesi 
             Hedef 3.1:Öğrencilerin Aktivelere Katılımının Artırılması 
             Faaliyet 3.1.1: Öğrenci topluluklarına katılım özendirelecek ve aktiviteleri 
kolaylaştırılacaktır. 

- Öğrenci topluluklarının aktiviteleri daha etkin biçimde duyurulacaktır. 
- Öğrenci Gazetesi çıkarılacaktır. 
- Öğrenci topluluklarına verilen mali destek arttırılacakır.  

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  
 

2006 yılında 5467 sayılı Kanunla kurulan Üniversitemiz 12 yükseköğretim kurumuyla 
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Kaliteli  eğitim-öğretim vermek en büyük temel 
politikasıdır. 

 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler 
 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları              

2009-2010 YILI KARŞILAŞTIRMALI BÜTÇE GİDERLERİ   (Bin TL.) 
2009 Yılı 2010 Yılı 

Ekonomik 
Kod Açıklama  

Ödenek
 
Gider 

Giderin 
Ödeneğe 
Oranı 

 
Ödenek 

 
Gider 

Giderin 
Ödeneğe 
Oranı 

01 Personel Giderleri 12.163 11.141 % 92 16.088 15.756 %98 
02 Sosyal Güv. Kur. 1.495 1.335 % 89 2.731 2.681 %98 

03 Mal ve Hizmet 
Alımları 5.925 4.862 % 82 8.421 6.474 %77 

05 Cari Transferler 977 462 % 47 1.060 367 %35 

06 Sermaye 
Giderleri 18.654 18.035 % 97 24.202 20.614 %85 

Genel Toplam 39.213 35.835 % 91 52.501 45.892 %87 
 
(*) 2010 Yılında ödenek üstü harcamamız yoktur. 
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2009-2010 YILI KARŞILAŞTIRMALI BÜTÇE GELİRLERİ    (Bin TL.) 

 
2009 Yılı 2010 Yılı Ekonomik 

Kod Açıklama Tahakkuk Tahsilât Tahakkuk Tahsilât 
02 Vergi Dışı Gelirler 0 0 0 0
03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.173 2.136 4.296 4.270
04 Al. Bağ. ve Yard. İle Özel Gel. 37.575 35.575 47.143 42.928
05 Diğer Gelirler 689 98 751 165

Genel Toplam 40.437 37.809 52.189 47.363
 
 
 
 
 

 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

2009 2010

Tahakkuk

Tahsilat

 

  
  
   

 



 

 
 

 

 

 

2010 YILI HARCAMALARININ DAĞILIMI 
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2010 YILI GELİRLERİNİN DAĞILIMI 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

             Yukarıdaki grafik ve tablolarda görüldüğü üzere 2010 yılı giderlerimizde en büyük 
payı sermeye giderleri almaktadır. Bunun nedeni olarak Üniversitemizin yeni kurulmuş 
olmasının büyük payı vardır. İkinci olarak personel giderleri önemli yer almaktadır. 
Gelirlerimize baktığımız zaman en önemli gelir kaynağımız olarak alınan bağış ve yardımları 
gösterebiliriz. Bundada en büyük payı hazine yardımı almaktadır. 

 

3- Mali Denetim Sonuçları  

 2010 yılı hesaplarının denetimi Sayıştay Başkanlığı’nca merkezde yapılmıştır. 

4- Diğer Hususlar  
 Mali işlemler 22.06.2007 tarihinden itibaren Üniversitemiz bünyesinde 

yürütülmektedir. 

 

 

 

B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

  1.1. Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 
Sempozyum ve Kongre 3 
Konferans 21 
Panel 5 
Seminer 1 
Açık Oturum - 
Söyleşi - 
Tiyatro  1 
Konser 6 
Sergi 6 
Turnuva 1 
Teknik Gezi - 
Eğitim Semineri 1 
Yayın 462 

  
  
   

 



 

1.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgiler 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

* 01 EYLÜL 2009 - 31 AĞUSTOS 2010 TARİHLERİ ARASINDAKİ 
AKADEMİK PERSONEL FAALİYET RAPORLARI DEĞERLENDİRME TABLOSU 

FAALİYET TÜRÜ 
 A1 A2 B1 B2 C D1 D2 E F 

Mühendislik Fakültesi 104 42 7 9  48 56 300 37 
Fen Edebiyat Fakültesi 77 60 1 2 5 44 99 368 36 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  24  3  3 7 15 3 
Eğitim Fakültesi 21 50  8  72 61 88 37 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1     4 1 18  
Meslek Yüksekokulu 7 1  1 3 7 1  3 
Ş.Koçhisar Meslek Yüksekokulu  5  2  1   1 
Güzelyurt Meslek Yüksekokulu 10 2   4 11 13 2 3 
Ortaköy Meslek Yüksekokulu  9    10 15   
Sağlık Yüksekokulu 1 3    9 8 4 1 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu      1    
Yabancı Diller Böllüm Başkanlığı      1 1  2 
TOPLAM 221 196 8 25 12 200 262 795 123 

 

A1= SCI, SCI- expanded, SSCI ve AHCI Kapsamındaki Dergilerde Yayınlar 

A2= SCI, SCI- expanded, SSCI ve AHCI Kapsamı Dışındaki Dergilerde Yayınlar 

B1= Yabancı Dildeki Kitap 

B2= Türkçe Kitap 

C= Teksir ve Ders Notları 

D1= Kongrelerde Sözlü / Poster Sunum (Uluslar arası) 

D2= Kongrelerde Sözlü / Poster Sunum (Ulusal) 

E= Yayınlarına Yapılan Atıf Sayısı 

F= Tamamlanan veya Devam Eden Projeler 

 

  
  
   

 



 

1.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

İİBF İŞLETME LİTVANYA 
VILNIUS 
COOPERATİVE 
COLLEGE 

LT  VILNIUS 11 22.01.2010 2009-2013 

İİBF - AKSARAY MYO.  
ORTAKÖY MYO  
Ş.KOÇHİSAR MYO 

MUHASEBE LİTVANYA 
VILNIUS 
COOPERATİVE 
COLLEGE 

LT  VILNIUS 11 22.01.2010 2009-2013 

SAĞLIK YO HEMŞİRELİK PORTEKİZ 
INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

MÜHENDİSLİK FAK. HARİTA MÜH. AVUSTURYA 
TECHNISCHEN 
UNIVERSITAT 
WIEN 

A WIEN 02 23.02.2010 2010-2013 

EĞİTİM FAK. 
ÖĞRETMENLİK 
EĞİTİM 
BİLİMLERİ 

PORTEKİZ 
INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

BESYO BEDEN EĞİTİMİ 
VE SPOR PORTEKİZ 

INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

MÜHENDİSLİK FAK. İNŞAAT MÜH. PORTEKİZ 
INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

MÜHENDİSLİK FAK. 
FEN- EDEBİYAT FAK. 

ÇEVRE MÜH. 
BİYOLOJİ PORTEKİZ 

INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

AKSARAY MYO  
ORTAKÖY MYO 

MUHASEBE PORTEKİZ 

INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

Ş.KOÇHİSAR MYO PAZARLAMA PORTEKİZ 
INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

AKSARAY MYO  
ORTAKÖY MYO 

BÜRO YÖNETİMİ 
VE SEKRETERLİK PORTEKİZ 

INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

AKSARAY MYO 
GÜZELYURT MYO 
Ş.KOÇHİSAR MYO 

AĞIRLAMA 
HİZMETLERİ PORTEKİZ 

INSTITUTO 
POLITECNICO DA 
GUARDA 

P  GUARDA 01 04.05.2010 2010-2013 

EĞİTİM FAK. TÜM BÖLÜMLER ÇEK 
CUMHURİYETİ 

OSTRAVSKA 
UNIVERSITA 

CZ OSTRAVA  
02 16.12.2010 2010-2013 

*2010 YILINDA ERASMUS KAPSAMINDA ANLAŞMA YAPTIĞIMIZ ÜNİVERSİTELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
   

 



 

1.4. Proje Bilgileri  

 Araştırma Proje Sayısı 

2010 

PROJELER 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen Proje Toplam 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 
TL 

DPT 1 0 1 0 1.310.000 TL. 
TÜBİTAK 4 3 7 4 679.013 TL. 
A.B. 2 0 2 2 33.250 AVRO 
 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA 
PROJELERİ 

0 0 0 0 0 

DİĞER           

TOPLAM  7 3 10  6 1.989.013TL +  
33.250 AVRO  

 
 
 

 IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- Üstünlükler  
Birimlerdeki akademik kadroların, yurtiçi ve yurtdışındaki saygın üniversitelerde yetişmiş, 

bilimsel potansiyele sahip genç ve nitelikli elemanlardan oluşması, 
Akademik kalite ve özgürlüğü ön planda tutan bir anlayışın varlığı, 
Üniversitemizin coğrafi konumu, 
Yeni hizmet binalarımızın çağın gereklerine uygun biçimde donatılması, 
Üniversitemiz bünyesinde geniş bir katılımla oluşturulan Uluslararası İlişkiler ve Tanıtım Ofisinin 

bulunması, 
Üniversitemiz bünyesinde uygulamalı bilim dallarının bulunması, 
Yeterli derslik ve laboratuvarların bulunması, 
Öğretim elamanı başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında, AB standartları 

düzeyinde olması, 
İletişim ve bilgiye erişim altyapısının iyileştiriliyor olması, 
Aktif öğrenci topluluklarının varlığı, 
Üniversite üst yönetiminin katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışına sahip olması, 
Yöresel taleplere uygun araştırma merkezlerinin varlığı, 
Üniversite harcamalarında miktar yerine niteliğe önem verilmesi,  
Üniversitemizin üstünlükleridir. 

B- Zayıflıklar 
Merkezi yönetim bütçesi içerisinde üniversitelere ayrılan payın düşük olması, 
İdari kadroda sayısal yetersizlik, 
Kamu personel rejimi sonucu üniversitelerde ücret düşüklüğü sebebiyle deneyimli elaman 

temininde zorluk yaşanması, 
Personelin ekonomik daha avantajlı kurumlara nakil talebi, 
Mezunlarla iletişiminin zayıflığı, 
Öğretim üyesi sayısındaki yetersizlik, 
Öğretim elemanı başına düşen ders yükü fazlalığı, 

  
  
   

 



 

Sosyal, kültürel ve sportif tesis eksikliği, 
Üniversitemiz personeli için lojman, kreş ve mediko-sosyal birimlerin yokluğu, 
Üniversitemiz bünyesinde Yüksek Lisans eğitimine yeni başlanmış olması ve araştırma 

görevlilerinin bu ve doktora amacıyla başka üniversitelerde görevlendirme zorunluluğu, 
Kütüphanemizin kuruluş aşamasındaki yazılı, görsel ve elektronik yayın eksikliği, 
Kurumsal eşgüdüm ve iletişimin henüz sağlanamamış olması, 
Eğitim ve Araştırma Hastanesinin yokluğu sebebiyle sağlık sektörüne dönük eğitim veren 

birimlerimizdeki öğrenci uygulamalarının yeterli düzeyde yapılamaması, 
Henüz TEKMER VE TEKNOKENT kurulamaması, 
Kampus alanında çok amaçlı bir kongre ve kültür merkezinin olmayışı, 
Konsolide bütçeden üniversitelere ayrılan payın sürekli azalması, 
Zayıflıklarımız arasında sıralanabilir. 

         
        

C- Değerlendirme 
17.03.2006 tarihinde Niğde Üniversitesinden ayrılarak kurulan Üniversitemiz, kendi 

idari birimlerini kurarak faaliyetlerini yürütmeye 2010 yılında da devam etmektedir. 
 
Öncelikle durum analizi yapılarak öncelikli hedefler belirlenmiş ve ilk etapta bu 

hedeflere ulaşılmaya çalışılmıştır. Yapılan analiz neticisinde Merkez Yerleşkemizin devam 
eden yatırımlarına ağırlık verilmesi kararlaştırılmış ve 2010 yılında büyük aşama 
kaydedilmiştir. Kısıtlı imkânlar ve öngörüye açık olmayan bütçe yapısı yapılan aktarmalarla 
esnek hale getirilmeye çalışılmış, bunun ardından miktardan daha çok nitelikli harcamalara 
önem verilmiştir. 

 
Öğrencilerimizin eğitim-öğretim kalitesi yapılan mevzuat değişikliğiyle hem etkili 

hale getirilmiş ve hem de çelişkiler ortadan kaldırılmıştır. Eğitim-öğretimin dışında sosyal 
imkânlar artırılmış, sağlık, spor, beslenme ve barınmaya yönelik iyileştirmeler yapılmıştır. 

 
Üniversitemizin stratejik planlama çalışmalarına bir yandan devam edilirken, stratejik 

amaç ve hedeflerde de yapılan değişikliklerle örnek kurum kimliği oluşturulmuştur. 
 
Bütün bu çalışmaların yanında kurumsal olarak eksikliklerimizin yanında, Ülkemizin 

yükseköğretim politikasında da zayıf yönler ve tehditler tespit edilmiştir. Yükseköğrenimde 
stratejik planlama yapılırken kuşkusuz ilk ve orta öğrenimin yapısı da değerlendirilmesi 
gereken önemli bir etkendir. Bu çerçevede yapılan değerlendirmelerde son yıllarda sürekli 
değiştirilen seçme sınavları kurgusu (OKS, ÖSS gibi) eğitim ve öğretim hedeflerinin 
saptanmasında sağlıklı bir planlama yapılmasını güçleştirmektedir. Bu olgu, genel anlamda 
dünyada ulaşılan teknolojik gelişmeler ışığında yeni iş gücü gereksiniminin de saptanması ve 
geliştirilebilmesinde ciddi aksamalara yol açabilmektedir. Bu nedenle; ulusal eğitim 
politikalarımızın gelişen dünya standartları da göz önüne alınarak güncel beklentileri 
karşılayacak şekilde yapılandırılması için yapılan çalışmaların sonuçlandırılması büyük yarar 
sağlayacaktır. Böylece yükseköğretim kurumları da meslek edindirmeye yönelik lisans 
programlarını gerek türleri gerekse de içerikleri bakımından yeniden yapılandırabilirler.  

 
Kurum sloganımızın “Farkında olmanın yeni yüzü” olarak belirlenmesinin ardından 

logomuz belirlenmiş ve nihai anlamda; çabamızın önce fark edileceği, sonra takdir edileceği 
ve nihayet örnek alınacağı kanaatine varılmıştır. 

 
 

  
  
   

 



 

  
  
   

 

 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.  
 
   
       Prof. Dr. Necdet SAĞLAM 
       Aksaray Üniversitesi Rektörü 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  
 
       Engin AYDIN 
       Aksaray Üniversitesi 
       Strateji Geliştirme Daire Başkanı  
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